Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

02.11.2015
                            № 80

с.Малиновка

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными
обязательных и исправительных работ на территории

Малиновского  сельсовета на 2016 год

 2 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. ст.
25, 39 Уголовно Исполнительного Кодекса Российской Федерации, Устава
Малиновского  сельсовета

постановляю:

1. Определить виды работ и объекты для выполнения осужденными обязательных работ
на территории Малиновского сельсовета на 2016 год

(приложение № 1).

2. Определить виды работ и объекты для выполнения осужденными исправительных
работ на территории  Малиновского сельсовета на 2016 год

(приложение № 2).

3. Постановление главы Малиновского сельсовета « Об определении видов работ и
объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на
территории Малиновского сельсовета» от 15.05.2015 года № 32 считать утратившим
силу.

 3 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малиновского сельсовета                            Т.П.Герасименко

Приложение № 1

к постановлению главы сельсовета

от  02.11.2015 г.  №  80

 4 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

Виды

 работ и объекты для выполнения осужденными обязательных работ

на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

№   п/п

Объект

Наименование   работ

Примечание

1.

Администрация Малиновского сельсовета

 5 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

-уборка   улиц сел и прилегающих территорий от твердых бытовых отходов;

-   ремонт забора на кладбище в с.Малиновка,

-   текущий ремонт дома Культуры с.Малиновка

-   текущий  ремонт клуба с.Раздольное

-   очистка автобусных остановок от снега

- уборка общественных территорий

-   расколка дров и укладка в поленницу

-чистка   общественных туалетов

В течение года

Летний период

 6 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

Летний период

Летний период

Летний период

Октябрь- март

В течение года

Ноябрь- февраль

В течение года

Обязательные работы – 6 мест

 7 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

Согласовано:

Начальник филиала по г. Шимановску

и Шимановскому району ФКУ «УИИ

УФСИН России по Амурской области»                            В.И.Остапенко

 8 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

Приложение  № 2

к постановлению главы сельсовета

от  02.11.2015 г.  №  80

Виды

 9 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

 работ и объекты для выполнения осужденными  исправительных работ

по администрации Малиновского  сельсовета на 2016 года

№   п/п

Объект

Наименование

Примечание

1

КФХ   Верняев А.А.

рабочий

 10 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

1   рабочие место

Исправительные работы      – 1 место

Согласовано:

Начальник филиала по г. Шимановску

и Шимановскому району ФКУ «УИИ

УФСИН России по Амурской области»                        В.И.Остапенко

 11 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

 12 / 13

Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории  Малиновского  сельсовета на 2016 год

 13 / 13